[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2024г.                                                                                № 22
сл. Дячкино

Об утверждении отчетов об исполнении плана реализации муниципальной программы «Развитие культуры и туризма» Дячкинского сельского поселения за 2023 год
В соответствии с постановлением Администрации Дячкинского сельского поселения от 03.12.2018 № 59 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дячкинского сельского поселения» Администрация Дячкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы «Развитие культуры и туризма» согласно приложению № 1.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Дячкинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Дячкинского
сельского поселения                                                                            Ю.С. Филиппова
Приложение 1 к постановлению

Администрации Дячкинского

 сельского поселения

от 01.02.2024 № 22

Таблица 12

ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы «Развитие культуры и туризма» за отчетный период 12 мес. 2023 г.

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат

реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы областного бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

<2>

	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма «Развитие культуры и туризма»
	МУК ДСП ТР «ДСДК»
	X
	X
	X
	4194,7
	4194,7
	4064,4
	130,3

	повышение доступности культурных ценностей для населения Дячкинского сельского поселения
	МУК ДСП ТР «ДСДК»
	повышение доступности культурных ценностей для населения Дячкинского сельского поселения
	01.01.2023
	31.12.2023
	4194,7
	4194,7
	4064,4
	130,3

	повышение доступности культурных ценностей для населения Дячкинского сельского поселения
	МУК ДСП ТР «ДСДК»
	повышение доступности культурных ценностей для населения Дячкинского сельского поселения
	01.01.2023
	31.12.2023
	4194,7
	4194,7
	4064,4
	130,3

	Контрольное событие  муниципальной  программы 1.1.1 <3>
	МУК ДСП ТР «ДСДК»
	повышение доступности культурных ценностей для населения Дячкинского сельского поселения
	X
	31.12.2023
	X
	X
	X
	X